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ItalWax Full Body Wax Luksusowy
Wosk Twardy w Granulkach 1kg

Cena 99,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 100869906

Kod producenta

Kod EAN 8032835163300

Producent ItalWax

Opis produktu
ItalWax Full Body Wax Luksusowy Wosk Twardy w Granulkach 1kg

Wspaniały wosk w kolorze złota do luksusowego zabiegu depilacji. Ze względu na specjalny skład, wosk wyróżnia się
wyjątkową miękkością i plastycznością, co jest korzystne w przypadku dużych obszarów stosowania na całym ciele.

Za pomocą dużej szpatułki wosk jest łatwo nakładany na dużą powierzchnię, tworząc elastyczną warstwę. Jest usuwany jako
warstwa i nie pęka. Wosk nie pozostawia lepkich śladów na skórze. Efektywnie i bezboleśnie usuwa z każdego obszaru
ciała grube i wcześniej ogolone włosy. Wosk ten jest hipoalergiczny, nie zawiera składników, które mogą wywoływać alergię
lub podrażnienie i idealnie nadaje się do skóry wrażliwej.

Dzięki dodaniu konkretnych składników wosk ma wyjątkowe właściwości i zalety:

Film Wax ma niższą temperaturę topnienia 40°C
Film Wax zapewnia całkowite pokrycie depilowanego obszaru, pokrywa wszystkie włosy blisko powierzchni skóry, co
pozwala na usuwanie  włosów z trudno dostępnych miejsc za pierwszym razem
Nakładany cienką warstwą za pomocą szpatułki niezależnie od kierunku wzrostu włosów
Nałożona warstwa wosku Film Wax nie łamie się w trakcie usuwania
Film Wax przykleja się tylko do włosów, a nie do skóry, co zmniejsza ból i podrażnienie skóry w trakcie zabiegu
Wosk Film Wax wolniej twardnieje (5-12 sekund), dzięki czemu rozgrzewa skórę i umożliwia usunięcie nawet krótkich i
twardych włosów
Film Wax jest usuwany jako warstwa, depiluje wszystkie włosy z korzeniami, nie pozostawia połamanych włosów,
podrażnień ani zaczerwienień
Liczba aplikacji na obszar poddawany zabiegowi jest 3 razy mniejsza w porównaniu z tradycyjnym gorącym woskiem
Znacznie skraca czas zabiegu depilacji
O 38% bardziej ekonomiczny w użyciu, w porównaniu do klasycznego gorącego wosku
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